Abeſſe urbe, & *abeſſe ab urbe*, XLIII. 153.

Abhinc decem annos, pro *abhinc ante decem annos*, XLIV. 162. *Abhinc decem annis*, pro *in annis*, *ibid.*

Abire magiſtratu, pro *a magiſtratu*, XLVIII. 178.

Ablativus cauſæ, instrumenti & modi, proprie non regitur à nomine, ſed præpoſitione pro ellipſin præteriti, VII. 34, 35. neque à verbo regitur, ſed præpoſitione omiſſa A, vel A B, D E, E, vel E X, P R Æ, aut C V M, XLVII. 171, 172, &c. ac præpoſitiones eas quandoque exprimi, *ibid.* niſi quòd cum ablativis instrumenti non temere invenias, 173. Ablativus, qui abſolute poni dicuntur, cum participio præteriti temporis ſubjicitur id, quod poſtea conſecutum, regi à præpoſitione A, vel AB, eà ſignificatione, quæ POST ſignificant, XLIX. 179. At cum Ablativus eſt participium, vel nomè præſentis temporis, regi à præpoſitione IN, vel S V B, 179, 180. Ablativi additi verbis copiæ, vel inopiæ, dependent à ſuppreſſa præpoſitione A, vel D E, XLVII. 173, 174. At juncti verbis æſtimandi, aut morandi, à præpoſitione P R O, 174, 175. Subditi verbis vitandi, cavendi, prohibendi, liberandi, à præpoſitione A, XLVIII. 175. nitendi, ab IN, gloriandi, ab IN, vel D E, 175, 176.

Absente nobis, præſente legato, ſimiliæque, IV. 205.

Absinthites, vel *abrotanites vinum*, quomodo dicatur, A. 4. 21.

Abſolvendi verba non regunt genitivum: ſed genitivus iis additis regitur à nomine ſubſtantivo, quod intelligitur, XXVI. 97.

Abſolvere ſe, manu, 3, m, XXII. 89, *in art*, XXXI. 118,

Abundare pecunia, puta *copiâ*, xxx. 111.

Ac, & *atque*, num ſuperſint, cum ab iis incipit oratio: ac mos in talibus Hebræorum, & Arabum, LXVIII. 268.

Accuſandi, abſolvendi, & damnandi verba etiam apud Græcos amant genitivum; ſed itidem præpoſitione intellecta, XXXII. 114. Accuſandi, abſolvendi, damnandi verbis genitivus additus regi non à verbo, ſed ablativo intellecto; puta *crimine*, *actione*, *peccat*, & his ſimilibus, XXVI. 96, 97, &c. At ablativus regi à præpoſitione intellecta, *ibid.*

Accuſativus an per enallagen pro nominativo ponatur, ubi ſic Grammaticis traditum, A. 79. 22.

Acherunt eſſe, XLVI. 168, 169.

Acuta bell, *inania fame*; & familia, κατ' ἐλίειν dici, VII. 31.

Ad intellectum, LI. 190. LXIV. 249.

Ad Apollinis, in Veneris, à Veſte, ex Apollodori, & his affinia, VII. 32.

Ad ſubinde, nec ſemper tamen, locum potiùs propinquum, quàm ingreſſum in eum ſignificare, XLII. 149. *Ad*, pro *in*, XLII. 151. accuſativus ſpatium temporis ſignificantibus addita, κατ' ἐλίειν omitti non poſſunt, XLIV. 161. *Ad*, vel *in*, in communibus locorum nominibus interdum omittitur, LXVI. 255, 256.

Adhuc, pro *ad hoc*, VI. 25. & LXIV. 246.

Ad incita, vel *incitas*, VI. 18.

Adjectiva ſubſtantivè, ſubſtantiva adjectivè niſurpata, II. 5. Adjectiva plura interdum uni ſubſtantivo jungi, etſi aliter Servius putat, III. 6. Adjectivum accommodat ſe ſubſtantivo, non contra, III. 6. cum utro conveniat, ſi ſubſtantiva diverſi generis per Appoſitionem ſocientur, IV. 12. adjungitur ſubſtantivo genere diverſo, idque trifariam, v. 13, 14, &c. Adjectiva verbalia ſæpe etiam regunt caſum verbi ſui: ſæpe illa in *ſententis*, raro alia, IX. 38, 39. Adjectiva diſtingui oportet, quæ hiſtorici, aut poetæ, quæ item oratores genitivo adjungunt, x. 42. Adjectiva ſimilitudinis an genitivo addita ſemper ſignificent formam; aut dativo, mores, XI. 43. Adjectiva falſè credita regere

I N D E X.

gere genitivum, cum genitivus potius regatur ab substantivo intellecto, x. 40. ut in partitivè acceptis, *ibid.* comparativis, & superlativis, *ibid.* verbalibus, & adjectivis, 41. 42. item adjectivis amicitia, proprietatis, similitudinis, æqualitatis, xi. 43. mensuræ, copia, & inopia, 44. 45. Adjectiva contentus, dignus, alienus, & diversus, genitivo junguntur κατ' ἄλλαις substantivi, xi. 46. 47. Adjectivis commodi, vel similis significationis, infinitivus additus vim habet nominis, & intelligitur præpositio ad, xii. 50. Adjectivo additus ablativus causæ, vel modi, non regitur ab adjectivo, sed à præpositione subintellectâ, xiv. 53. 54. Adjectiva nullâ, uti neque verba, regere dativum; eum tamen casum illis convenire, xii. 47. 48. nec accusativus regitur ab adjectivo, sed à præpositione subintellectâ, xiii. 51. 52. idem de ablativi rectiōne statuendum, xiv. 53. 54. &c.

Adscribi Senatoribus, & in numerum Senatorum, xxxiv. 126.

Ad sedare, pro ad sedandum, t. 183.

Adverbium quibus vocibus jungatur, lxi. 231. Adverbium pronome, vel nomen pro adverbio, lxi. 231. 232. Adverbiorum pleonasmus, lxiii. 242. 243. Adverbia nullum casum regere, lxiv. 245. 246. &c. Adverbia κατ' ἄλλαις genitivo juncta, lxiv. 246. 247. 248. Adverbia derivata retinent casum suorum nominum, lxi. v. 248.

Adversari regem, adversus regem, & regi, xliiii. 156. 157.

Adulor cum accusativo personæ, xxi. 84.

Aedes, & domus, ut fortasse differant, lxvi. 260.

Vide & hic Addenda.

Æger corporis, x. 42.

Ægypti, pro in Ægypto, vel regione Ægypti, xxv. 94.

Ægypto venio, pro ab Ægypto venio, non esse solcismum, etsi id Quinctilianus putarit, xlvi. 171.

Æqui bonique facio, ἰσχυροῦς dici, xxix. 106.

Æstimandi verbis genitivum adjunctum regi à nomine per ellipsin omisso, xxix. 105. Ablativum autem, à præpositione subintellectâ, 106. 107.